

事業活動内訳表

(自) 平成28年4月1日 (至) 平成29年3月31日

(単位: 円)

勘定科目		社会福祉事業	公益事業	収益事業	合計	内部取引消去	法人合計
サービス活動増減の部	会費収益	9,780,200			9,780,200	0	9,780,200
	寄附金収益	11,076,715			11,076,715	0	11,076,715
	経常経費補助金収益	65,627,406	2,450,000		68,077,406	0	68,077,406
	受託金収益	46,255,735	67,624,943		113,880,678	0	113,880,678
	事業収益	884,020	1,308,700		2,192,720	0	2,192,720
	負担金収益				0	0	0
	介護保険事業収益	68,338,399	41,106,290		109,444,689	0	109,444,689
	障害福祉サービス等事業収益	7,108,630			7,108,630	0	7,108,630
	その他の収益	19,060,497	36,176		19,096,673	0	19,096,673
	サービス活動収益計(1)	228,131,602	112,526,109	0	340,657,711	0	340,657,711
	人件費	146,750,025	77,718,306		224,468,331	0	224,468,331
	事業費	22,537,500	991,621		23,529,121	0	23,529,121
	事務費	30,081,408	33,938,158		64,019,566	0	64,019,566
	共同募金配分金事業費	7,215,000			7,215,000	0	7,215,000
	助成金費用	6,975,952			6,975,952	0	6,975,952
	負担金費用	576,000	1,000		577,000	0	577,000
	減価償却費	548,157	12,530,952		13,079,109	0	13,079,109
	その他の費用	16,810			16,810	0	16,810
	サービス活動費用計(2)	214,700,852	125,180,037	0	339,880,889	0	339,880,889
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	13,430,750	-12,653,928	0	776,822	0	776,822
収入増の部	受取利息配当金収益	750			750	0	750
	サービス活動外収益計(4)	750	0	0	750	0	750
	その他のサービス活動外費用	2,445,359			2,445,359	0	2,445,359
	サービス活動外費用計(5)	2,445,359	0	0	2,445,359	0	2,445,359
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	-2,444,609	0	0	-2,444,609	0	-2,444,609
	経常増減差額(7)=(3)+(6)	10,986,141	-12,653,928	0	-1,667,787	0	-1,667,787
	別事業区分間繰入金収益				4,505,920	4,505,920	0
	特別収益計(8)	2,005,920	2,500,000	0	4,505,920	4,505,920	0
	事業区分間繰入金費用	2,500,000	2,005,920		4,505,920	4,505,920	0
	特別費用計(9)	2,500,000	2,005,920	0	4,505,920	4,505,920	0
支出増の部	特別増減差額(10)=(8)-(9)	-494,080	494,080	0	0	0	0
	当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	10,492,061	-12,159,848	0	-1,667,787	0	-1,667,787
	前期繰越活動増減差額(12)	4,381,741	416,345,454		420,727,195	0	420,727,195
	当期未繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	14,873,802	404,185,606	0	419,059,408	0	419,059,408
	基金取崩額(14)				0	0	0
	基金取崩額(15)				0	0	0
	その他の増立金取崩額(16)				0	0	0
	その他の増立金増立額(17)				0	0	0
	次期繰越活動増減差額(18)=(13)+(14)+(15)+(16)	14,873,802	404,185,606	0	419,059,408	0	419,059,408